
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА БАРАЈЕВО 

ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ БАРАЈЕВО 

VII-03 бр.06-43/2023-495     

Датум: 06.10.2023.год. 

Б а р а ј е в о 
 

 

Веће Градске општине Барајево на основу члана 48. Статута Градске општине 

Барајево(Сл. лист града Београда бр-30/10, 40/13, 88/15 и 89/19) и члана 9. Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и станова у оквиру пројекта 

“Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ доноси: 

 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. Образује се Комисија за реализацију мера енергетске санације породичних кућа 

и станова у оквиру пројекта “Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане 

у Србији“. 

 

2. Комисију из става 1. овог решења чине: 

 

-Наташа Рњак Илић – председник  

-Александар Нешић – заменик председника 

-Гордана Дамњановић – члан  

-Срђан Михаиловић – члан  

-Светлана Димчић – члан  

 

3. Послови Комисије дефинисани су чланом 9. и чланом 10. Правилника о 

суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и станова и 

Пословником о раду Комисије . 

 

4. Административно – техничке послове за потребе Комисије обавља Одељење за 

привреду и друштвене делатности Управе Градске општине Барајево. 

 

5. Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се на интернет 

страници Градске општине Барајево и огласној табли Градске општине 

Барајево. 
 

  

 

 

ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА 

                                                                                                                 Слободан Адамовић 


